(TO BE PUBLISHED IN PART-IV OF DELHI GAZZETTE EXTRA ORDINARY) GOVERNMENT OF NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI (DEVELOPMENT DEPARTMENT)

DIRECTORATE OF AGRICULTURAL MARKETING 49, SHAM NATH MARG, OLD SECTT., DELHI-110054. Fax No. 23818298, E-Mail Address: dagri@sansad.nic.in

No. F.8/32/2010-DAM/MR/ 5 63.J

Dated: 29.10.2010

NOTIFICATION

No. F.8/32/2010-DAM/MR/

In pursuance of Notification No. F.8/32/2010-DAM/MR/4751 dated 23.09.2010 and on receipt of election return for the elections held on 24.10.2010 from Returning Officer under rule 59 of Delhi Agricultural Produce Marketing (Election) Rules 2000, I, Kailash Chandra, Director (Agricultural Marketing), Government of National Capital Territory of Delhi hereby notify under Rule 60(1) of the above mentioned rules, the names and addresses of the following members elected from the constituencies mentioned against each: -

S.No.	Name of the Constituency	Name of Candidate Elected	Address
1.	One member of the Delhi Agricultural Marketing Board from licenced traders and commission agents	Shri Rajinder Kumar Sharma	BE-58, Shalimar Bagh, Delhi.
2. (a)	Two members of APMC (MNI) Azadpur from amongst licenced traders and commission agents of APMC (MNI), Azadpur – Called "Local Seat".	 Shri Surender Babu Budhiraja Shri Anil Malhotra 	C-584, Gali No. 7, Majlish Park, Delhi-33. 1464-1465, Punjabi Mohalla, Subzi Mandi, Delhi.
(b)	One member of APMC (MNI) Azadpur from licenced traders and commission agents of any of the Marketing Committees - Called "Open Seat"	Shri Mahinder Kumar	B-3, Panchwati, Azadpur, Delhi.
3.	Two members of APMC, Narela from licenced traders and commission agents	Shri Krishan Kumar Bansal Shri Arun Kumar	2063/B, Narela Mandi, Delhi-40. 2046-B, Narela Mandi, Delhi-40.
4.	Two members of APMC, Najafgarh from licenced traders and commission agents.	 Shri Chander Bhan Shri Ashok Goel 	309 Naya Bazar, Najafgarh, Delhi. RZ-36, Naya Bazar, Najafgarh, Delhi.
5.	Two members of APMC (Shahdara) Gazipur from licenced traders and commission agents.	Shri Madan Lal Shri Ved Prakash	Phar No. 116, Subzi Mandi, Gazipur, Delhi. Shop No. 284, Subzi Mandi, Gazipur, Delhi.
6.	Two members of APMC, Keshopur from licenced traders and commission agents.	Shri Ajay Pal Shri Om Prakash	159, Village Tihar, Delhi-18. Shop No. 45, Keshopur Mandi, New Delhi-87.

7.	Two members of Khoya Mawa Marketing Committee Bagh	1. Shri Sanjeev Jain	33, Subzi Mandi, Bagh Diwar, Delhi-6
	Diwar/Mori Gate from licenced traders and commission agents.	2. Shri Sanjeev Bansal	42/4913, Regharpura, Karol Bagh, Delhi.
8.	Two members of Flower Marketing Committee, Mehrauli	1. Shri Brij Mohan	6546, Katra Kishan Lal, Gali Hanuman Mandir, Nabi Karim, New Delhi.
	from licenced traders and commission agents.	2. Shri Praveen Kumar	GH-13/478, Paschim Vihar, New Delhi-87.
9.	One Member of APMC, Narela from licenced weighmen and measurers.	Shri Ranjit Singh	2038, Old Narela Mandi, Delhi.
10.	One member of APMC, Najafgarh from licenced weighmen and measurers.	Shri Nagarmal Sharma	New Grain Market, Najafgarh, New Delhi- 110043
11.	One member of APMC (Shahdara), Gazipur from licenced weighmen and measurers.	Shri Rajinder Kumar Jain	67-B, B-Block, Dilshad Garden, Delhi-110095.
12.	One member of APMC, Keshopur from licenced weighmen and measurers.	Shri Madan Lal	H-61, Gali No. 10, Raj Nagar Part-II, Palam Colony, Delhi-45.
13.	One member of Khoya Mawa Marketing Committee, Bagh Dewar/Mori Gate from licenced weighmen and measurers.	Shri Ashok Kumar	457, Mantola Pahadganj, New Delhi-55.

By Order

(KAILASH CHANDRA) DIRECTOR (AGRI. MKTG.)/ SPL. SECY. (DEVELOPMENT)

Dated: 29.10.2010

Copy to:-

1. The Secretary, Ministry of Agriculture, Govt. of India, New Delhi

2. The Agricultural Marketing Advisor to the Govt. of India, Dte. of Marketing & Inspection, NH-IV, Faridabad

3. The Principal Secretary to Lt. Governor, Delhi

- 4. The Principal Secretary to Chief Minister, Govt. of NCT of Delhi.
- 5. The Secretary to Minister (Development), Govt. of NCT of Delhi.

6. The Staff Officer to Chief Secretary, Govt. of NCT of Delhi.

7. The Development Commissioner, Govt. of NCT of Delhi, 5/9 Under Hill Road, Delhi

8. The Chairman/Vice-Chairman/All Members of Delhi Agricultural Marketing Board, Delhi through Secretary Delhi Agricultural Marketing Board.

- 9. The Dy. Secretary (GAD), General Administration Deptt. Govt. of NCT of Delhi with the request that the notification may be published in Delhi Extra-Ordinary Gazette, Part-IV and copies of the same may be arranged for this office (two copies).
- 10. The Chairman/Secretary, Agricultural Produce Marketing Committee, MNI, Azadpur, Narela, Najafgarh, Keshopur and Shahdara (Fruit & Vegetable Market Gazipur), Delhi/New Delhi and Fish, Poultry & Egg Marketing Committee, Gazipur, Delhi, Khoya/Mawa Marketing Committee, Bagh Diwar/Mori Gate and Flower Marketing Committee, Mehrauli, Delhi.
- 11. The Dy. Secretary, Law Department, Govt. of NCT of Delhi
- 12. The Hindi Officer, Language Department, Govt. of NCT of Delhi
- 13. The Director, Directorate of Information & Publicity, Govt. of NCT of Delhi
- All the Members of the concerned Marketing Committee through Secretary of the concerned Marketing Committee.
- 15. Guard file.

(KAILASH CHANDRA) DIRECTOR (AGRI. MKTG.)/ SPL. SECY. (DEVELOPMENT)

(दिल्ली असाधारण गजट खंड-4 में प्रकाशित किए जाने के लिए) राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार (विकास विभाग) कृषि विपणन निदेशालय 49 शामनाथ मार्ग, पुराना सचिवालय, दिल्ली-110054 फैक्स सं 23818298, ई-मेल का पताः dagri@sansad.nic.in

सं. एफ 8/32/2010-डी०ए०एम०/एम०आर०/563/

दिनांक : 29.10.2010

अधिसूचना

सं.एफ 8/32/2010—डी०ए०एम०/एम०आर०/ अधिसूचना सं० सं.एफ 8/32/2010—डी०ए०एम०/एम०आर०/4751 दिनांक 23.09.2010 के अनुसरण में और 24.10.2010 को हुए चुनावों का विवरण, दिल्ली कृषि उत्पाद विपणन (चुनाव) नियमावली, 2000 के नियम 59 के अंतर्गत निर्वाचन अधिकारी से प्राप्त होने पर मैं, कैलाश चन्द्र, निदेशक (कृषि विपणन), राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार एतद् द्वारा उपर्युक्त नियमों के नियम 60(1) के अंतर्गत प्रत्येक निर्वाचन क्षेत्र के सामने वर्णित, चयनित सदस्यों के नाम एवं पतों को अधिसूचित करता हूँ:—

क्रम संख्या	निर्वाचन क्षेत्र का नाम	चयनित प्रत्याशी का नाम	पता
1.	लाईसेंसधारी व्यापारियों और कमीशन एजेंटों में से दिल्ली कृषि विपणन परिषद का एक सदस्य	श्री राजेन्द्र कुमार शर्मा	बीई–58, शालीमार बाग, दिल्ली।
2(क)	कृ०उ०वि०स० (रा०म०मं०) आजादपुर में "लोकल सीट" के लिए कृ०उ०वि०स० आजादपुर के	1. श्री सुरेन्द्र बाबु बुद्धिराजा	सी–584, गली नं. 7, मजलिस पार्क दिल्ली–33.
	लाईसेंसधारी व्यापारियों और कमीशन एजेंटों में से दो सदस्य	2. श्री अनिल मल्होत्रा	1464–1465, पंजाबी मोहल्ला, सब्जी मण्डी, दिल्ली।
(ख)	कृ०उ०वि०स० (रा०म०मं०) आजादपुर में "ओपन सीट" के लिए किसी भी विपणन समिति के लाईसेंसधारी व्यापारियों और कमीशन एजेंटों में से एक सदस्य	श्री महेन्द्र कुमार	बी–3, पंचवटी, आजादपुर, दिल्ली।
3.	लाईसेंसधारी व्यापारियों और कमीशन एजेंटों में से कृ०उ०वि०स०, नरेला के दो सदस्य		2063/बी, नरेला मण्डी, दिल्ली-40. 2046-बी, नरेला मण्डी, दिल्ली-40.
4.	लाईसेंसधारी व्यापारियों और कमीशन एजेंटों में से कृ०उ०वि०स०, नजफगढ़ के दो	1. श्री चन्द्र भान	309, नया बाजार, नजफगढ़ दिल्ली।
	सदस्य	2. श्री अशोक गोयल	आरजैड–36, नया बाजार, नजफगढ़, दिल्ली।
5.	लाईसेंसधारी व्यापारियों और कमीशन एजेंटों में से कृ०उ०वि०स० (शाहदरा) गाजीपुर		फड़ नं. 116, सब्जी मण्डी, गाजीपुर, दिल्ली।
	के दो सदस्य	2. श्री वेद प्रकाश	दुकान नं. 284, सब्जी मण्डी, गाजीपुर, दिल्ली।
6.	लाईसेंसधारी व्यापारियों और कमीशन एजेंटों में से		159, गांव तिहाड़, दिल्ली—18.
	कृ०उ०वि०स०, केशोपुर के दो सदस्य	2. श्रा आमप्रकाश	दुकान नं. 45, केशोपुर मण्डी, नई दिल्ली–87.

7.	लाईसेंसधारी व्यापारियों और कमीशन एजेंटों में से खोया–मावा		33, सब्जी मण्डी, बाग दिवार, दिल्ली–6.
	विपणन समिति, बाग दीवार/मोरी गेट के दो सदस्य		42/4913, रैगर पुरा, करोल बाग, दिल्ली.
8.	लाईसेंसधारी व्यापारियों और कमीशन एजेंटों में से पुष्प विपणन, समिति महरोली के दो सदस्य	1. श्री बृज मोहन	6546, कटरा किशन लाल, गली हनुमान मन्दिर, नबी करीम, नई दिल्ली।
	· ·	2. श्री प्रवीन कुमार	जीएच—13/478, पश्चिम विहार, नई दिल्ली—87.
9.	लाईसेंसधारी तौलाओं और मापकों में से कृ०उ०वि०स०, नरेला का एक सदस्य	श्री रंजीत सिंह	2038, पुरानी नरेला मण्डी, दिल्ली।
10.	लाईसेंसधारी तौलाओं और मापकों में से कृ०उ०वि०स०, नजफगढ़ का एक सदस्य	श्री नागरमल शर्मा	नई अनाज मण्डी, नजफगढ़, नई दिल्ली–110043.
11.	लाईसेंसधारी तौलाओं और मापकों में से कृ०उ०वि०स० (शाहदरा), गाजीपुर का एक सदस्य	श्री राजेन्द्र कुमार जैन	67—बी, बी ब्लाक दिलशाद गार्डन, दिल्ली—110095.
12.	लाईसेंसधारी तौलाओं और मापकों में से कृ०उ०वि०स०, केशोपुर का एक सदस्य	श्री मदन लाल	एच—61, गली नं. 10, राज नगर पार्ट—2, पालम कालोनी, दिल्ली—45.
13.	लाईसेंसधारी तौलाओं और मापकों में से खोया—मावा विपणन समिति, बाग दीवार/मोरी गेट का एक सदस्य	श्री अशोक कुमार	457 मन्टोला, पहाड़गंज, नई दिल्ली—55.

आदेश से

Amer-ciz

(कैलाश चन्द्र) निदेशक (कृषि विपणन)/ विशेष सचिव (विकास)

प्रतिलिपि:-

1 सचिव, कृषि मंत्रालय, भारत सरकार, नई दिल्ली।

2 कृषि विपणन सलाहकार, भारत सरकार, विपणन और निरीक्षण निदेशालय, एन.एच.४, फरीदाबाद (हरियाणा)।

3 प्रधान सचिव, उपराज्यपाल, दिल्ली।

प्रधान सचिव, मुख्य मंत्री, दिल्ली सरकार, दिल्ली सचिवालय, नई दिल्ली।

5 सचिव, मंत्री (विकास), दिल्ली सरकार, दिल्ली सचिवालय, नई दिल्ली।

स्टाफ अधिकारी, मुख्य सचिव, दिल्ली सरकार, नई दिल्ली।

7 विकास आयुक्त, दिल्ली सरकार, 5/9, अण्डरहिल रोड, दिल्ली।

 अध्यक्ष / उपाध्यक्ष / सभी सदस्य, दिल्ली कृषि विपणन परिषद, सचिव, दिल्ली कृषि विपणन परिषद के माध्यम से।
 उप-सचिव (सा.प्र.वि.), सामान्य प्रशासन विभाग, दिल्ली सरकार, दिल्ली सचिवालय, इन्दप्रस्थ इस्टेट, इस अनुरोध के साथ कि अधिसूचना दिल्ली राजपत्र असाधारण भाग-4 में प्रकाशित की जाए और इस कार्यालय के लिये इसकी

प्रति उपलब्ध कराई जाए (दो प्रति).

10 अध्यक्ष / सचिव, कृषि उत्पाद विपणन समिति (राष्ट्रीय महत्व की मंडी), आजादपुर, नरेला, नजफगढ़, केशोपुर और शाहदरा (फल व सब्जी मण्डी गाजीपुर), दिल्ली / नई दिल्ली और मछली, मुर्गा एवम् अण्डा विपणन समिति, गाजीपुर, दिल्ली, खोया / मावा विपणन समिति, बाग दीवार / मोरी गेट एवम पुष्प विपणन समिति, महरौली, दिल्ली।

11 उप-सचिव, विधि विभाग, दिल्ली सरकार, नई दिल्ली।

12 हिन्दी अधिकारी, भाषा विभाग, दिल्ली सरकार, नई दिल्ली।

13 निदेशक, सूचना एवम् प्रचार निदेशालय, दिल्ली सरकार, दिल्ली।

14 संबंधित विपणन समिति के सभी सदस्यों को सम्बन्धित विपणन समिति के सचिव के माध्यम से।

15 गार्ड फाईल।

केलाश्चर

(कैलाश चन्द्र) विशेष सचिव (विकास) राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार

दिनांक : 29.10.2010